Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2025 № 616

Валдай

О внесении изменения в Перечень
должностей муниципальных служащих,

 служащих в Администрации Валдайского муниципального района,
ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию

обрабатываемых персональных данных в случаях обезличивания
персональных данных

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в перечень должностей муниципальных служащих,

служащих в Администрации Валдайского муниципального района,
ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию

обрабатываемых персональных данных в случаях обезличивания

персональных данных (далее - перечень), утвержденные постановлением

Администрации Валдайского муниципального района «О мерах,

направленных на обеспечение выполнения лицами, замещающими

муниципальные должности, муниципальными служащими, служащими
Администрации муниципального района и гражданами обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» от 29.12.2022 № 2686, изложив пункт 7 перечня в

редакции:

«7. В комитете по организационным и общим вопросам:

7.1. Председатель комитета;
7.2. Заместитель председателя;

7.3. Главный специалист;

7.4. Главный специалист;

7.5. Главный специалист;

7.6. Главный служащий;

7.7. Ведущий служащий;
7.8. Ведущий служащий.».

2

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района      Ю.В.Стадэ